ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.01.2021 № 1                                                                              с. Орлово

	О досрочном прекращении полномочий депутата Орловского сельского Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края седьмого созыва Брыкова А.В.

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования Орловский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края и на основании Регламента Орловского сельского Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, личного заявления Брыкова А.В., Орловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Прекратить полномочия депутата Орловского сельского Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края седьмого созыва Брыкова Андрея Васильевича, депутата от многомандатного избирательного округа № 1, досрочно с 21.01.2021 года.

Глава сельсовета                                                                             Даниленко А.Ю.